
                         
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

,,PŘÍSTAVBA VÝTAHU PRO BYTOVÉ JEDNOTKY Č.P. 149, 

LOUČKY“ 
 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Město Nové Sedlo 

Masarykova 502 

Nové Sedlo u Lokte, 357 34 

IČ: 00259527 

Statutární zástupce: Robert Zelenka, starosta města 

 

Informace o zakázce: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim zákona 

č.134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Předmět výzvy: 
Předmětem této výzvy je přístavba výtahu pro bytové jednotky č.p. 149, Loučky. 

 

Technické parametry: 
Ze severní strany objektu bude zrušeno stávající schodiště a na jeho místě bude provedena nová 

výtahová šachta z venkovními rozměry 2,1x2,3 m. Šachta bude vyzděna z dutinových tvárnic 

tl. 300 mm. Podzemní zdivo bude provedeno ze ztraceného bednění tl. 300 mm, vylito betonem 

s vloženou armaturou. Podél obvodových podzemních stěn bude natažena hydroizolace 

s přizdívkou z cihel plných tl. 100 mm. Uvnitř šachty bude na stávající základ stávajícího 

objektu natažena hydroizolace a bude zde provedena přizdívka v max. celkové tloušťce 75 mm. 

Zdivo bude provedeno tak, aby bylo zajištěno propadliště hl. 1,1 m pod úrovní nejnižší stanice. 

Dle výkresu Řez výtahovou šachtou budou provedeny ŽB ztužující věnce. Ty budou provedeny 

v úrovni stropu jednotlivých nadzemních podlaží, dále v úrovni ukončení šachty, a v úrovni 

ukončení ztraceného bednění. 

Jedna boční stěna uvnitř šachty bude opatřena VPC omítkou. 

 

Metoda hodnocení nabídek: 

• Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Město Nové Sedlo 
Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

 
 



• Nabídky, které byly doručeny ve lhůtě podání budou otevřeny bez zbytečného odkladu 

po uplynutí lhůty. 

• Vítěz výběrového řízení bude vybrán na základě vyhodnocení doručených nabídek. 

• Nabídky budou seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší cenu v korunách bez 

DPH. Vybrána bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

V případě, že nabídka bude obsahovat nedostatky, bude účastník zadavatelem vyzván k 

doplnění. Při doplnění nabídky nesmí ze strany účastníka dojít ke změně technického řešení a 

ceny. 

• Účastník výběrového řízení uvede nabídkovou cenu na Krycí list nabídky a do vlastního 

návrhu Smlouvy o dílo. 

V případě rozporů nabídkové ceny uvedené na Krycím listě nabídky a v návrhu Smlouvy o dílo, 

bude rozhodná cena uvedená ve Smlouvě o dílo. 

 

Nabídka musí obsahovat: 
• Vlastní návrh Smlouvy o dílo, podepsána fyzickou osobou, která je oprávněna jednat za 

právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního orgánu, právnická osoba 

v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 

• Krycí list nabídky, podepsaný fyzickou osobou, která je oprávněna jednat za právnickou 

osobu na základě plné moci, členové statutárního orgánu, právnická osoba v souladu 

s výpisem z obchodního rejstříku. 

• Kopii dokladu o kvalifikaci 

• Čestné prohlášení o střetu zájmů, podepsané fyzickou osobou, která je oprávněna jednat 

za právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního orgánu, právnická 

osoba v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 

• Čestné prohlášení základní způsobilosti, podepsané fyzickou osobou, která je oprávněna 

jednat za právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního orgánu, 

právnická osoba v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 

• Čestné prohlášení Rusko/Bělorusko, podepsané fyzickou osobou, která je oprávněna 

jednat za právnickou osobu na základě plné moci, členové statutárního orgánu, 

právnická osoba v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude zpracována dle předmětu zakázky a bude uvedena v Kč. 

Členění nabídkové ceny: 

- nabídková cena bez DPH  

- samostatná cena DPH (21 %) 

 - nabídková cena včetně DPH 

• Nabídková cena předmětu plnění bude stanovena jako nejvýše přípustná a konečná, 

kterou není možné překročit.  

• Bude stanovena s ohledem na započtení veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních 

vlivů 



Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění 

zakázky ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH – v tomto případě bude 

smluvní cena upravena písemným dodatkem ke Smlouvě o dílo. 

 

Doba a místo plnění zakázky: 

Přístavba výtahu pro bytové jednotky č.p.149, Loučky 

Místo: Loučky, Nové Sedlo u Lokte 

Datum realizace: do 31. 12. 2024 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

• Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám na profilu zadavatele, které musí být doručeny nejpozději 4 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

• Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel 

vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele, odešle nebo předá, a to s přesným zněním 

žádosti bez identifikace daného dodavatele nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 

podání žádosti. 

• Pokud je žádost doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle či nepředá vysvětlení 

do 3 pracovních dnů, musí prodloužit lhůtu pro podání nabídek o pracovní dny, o které 

přesáhla doba uveřejnění od doručení žádosti o vysvětlení. 

• Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud žádost o vysvětlení není podána 

včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt. (viz. Odstavec víše) 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Předpokladem hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení je splnění způsobilosti a 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení (nebo také jen „dodavatele“) ve lhůtě pro podání 

nabídek.  

Způsobilost a kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže:  

• splnění základní způsobilosti analogicky podle ustanovení § 74 ZZVZ,  

• splnění profesní způsobilosti analogicky podle ustanovení § 77 ZZVZ,  

 

Základní způsobilost  

• Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 

ZZVZ předložením čestného prohlášení, které podepíše osoba oprávněná zastupovat 

dodavatele, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.  

Profesní způsobilost  

• Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, výpis z Živnostenského rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud to jiný právní 

předpis či zápis vyžaduje. 

 

Dodavatel předkládá doklady prokazující kvalifikaci v prosté kopii, nebo jednotným 

osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 81 až 85, § 87 až 88 ZZVZ. Výpis z 

obchodního rejstříku, případně doklad oprávnění k podnikání musí prokazovat splnění 



požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíce přede dnem podání nabídky. 

 

Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrového řízení zrušit, měnit podmínky, či doplnit kdykoliv 

v jeho průběhu. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při splnění 

ostatních náležitostí). 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje 

uvedené účastníky v nabídkách. 

 

Přílohy této výzvy: 
Příloha č.1 – Projektová dokumentace  

Příloha č.2 – Situační snímek budovy 

Příloha č.3: Čestné prohlášení o střetu zájmů 

Příloha č.4: Čestné prohlášení základní způsobilosti 

Příloha č.5: Čestné prohlášení Rusko/Bělorusko 

Příloha č.6 – Krycí list nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Robert Zelenka 

Starosta  


		2024-11-04T15:41:20+0100
	Robert Zelenka




